
2020年 7月 7日 

 

盆踊り中止のお知らせ 

 

学校法人武蔵野東学園 

 理事長 寺田 欣司 

 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

新春以来あわただしく時は経過し、早くも毎年恒例の盆踊りのご案内の時期

となりましたが、今般の新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、残念ながら盆踊

りを中止することにいたしました。 

学園創立以来、毎年皆様にお楽しみいただいてまいりました行事ですが、来年

は安心してお楽しみいただけますことを深く祈念いたしまして、ご挨拶とさせ

ていただきます。 

敬具 


